[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 декабря  2016 г.   № 589
О  внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»       от 25 апреля 2012 года № 238 «Об инвестиционном совете при Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
                           (с изм. от 20 ноября 2015 г. № 618)

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления           в Российской Федерации», от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений» и во исполнение Перечня поручений Президента Российской Федерации от 25 апреля 2015г. № Пр-815ГС в целях развития малого и среднего предпринимательства и снятия административных барьеров, Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 25 апреля 2012 г. № 238                   «Об инвестиционном совете при Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» следующее изменение:

1.1. Утвердить состав инвестиционного совета при Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в новом составе согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»    Т.А.Таныгину.
Глава Администрации
муниципального образования
«Новоторъяльский
муниципальный  район»

       В.Блинов
Приложение

к Постановлению Администрации

муниципального образования «Новоторъяльский

муниципальный район»

от «01» декабря 2016 г. № 589
СОСТАВ
инвестиционного совета при Администрации муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»
Таныгина Т.А.
-
заместитель Главы Администрации муниципального

образования «Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель инвестиционного совета;
Сидоркина Л.А.
-
Первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Новоторъяльский

муниципальный
район»,

заместитель председателя
инвестиционного совета;
Куклина В.Л.

-
руководитель экономического отдела Администрации

муниципального образования «Новоторъяльский

муниципальный район»,

секретарь инвестиционного совета;
Члены инвестиционного совета:
Небогатиков Е.В.
-
Глава муниципального образования «Новоторъяльский

муниципальный район», председатель Собрания Депутатов

(по согласованию);
Волков Д.Н.

-
заместитель Главы Администрации муниципального

образования «Новоторъяльский муниципальный район»;
Гродикова Л.И.
-
руководитель Финансового отдела муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район» (по согласованию);
Бирюков М.В.
-
руководитель отдела по управлению муниципальным

имуществом и земельными ресурсами Администрации

муниципального образования «Новоторъяльский

муниципальный район»;
Лебедев А.И.

-
и.о.руководителя отдела сельского хозяйства и продовольствия

Администрации муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район.